Муниципальное бюджетное  образовательное учреждение Арьёвская средняя общеобразовательная школа Уренского муниципального района Нижегородской области

       31.08.2012.                                                                                       № 135
                                                        ПРИКАЗ
«Об утверждении

  программы»
Для перехода на федеральные государственные образовательные стандарты нового поколения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить программу внеурочной деятельности учащихся 1-4 классов на 2012-2013уч.год.:

2.  Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по ВР Торопову Е.А.
Руководитель учреждения Директор  ____________       Н.Ю. Синцов

                                                           (должность)     (подпись)                    (расшифровка подписи)